
 

 

UCHWAŁA NR XVII/109/2016 

RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie organizowania gminnych przewozów pasażerskich w publicznym  transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016, 

poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Strzegowo jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 

gminne przewozy pasażerskie w celu zapewnienia mieszkańcom szczególnie uczniom szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych potrzeb w zakresie przemieszczania się na terenie Gminy Strzegowo. 

§ 2. Określa sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonanie przewozów w charakterze 

użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzegowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Rejner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2016 r.

Poz. 5534



Załącznik do Uchwały Nr XVII/ 109/2016 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

Linie komunikacyjne na których realizowane będą gminne przewozy  

w publicznym transporcie zbiorowym od 2017 roku 

Gmina Strzegowo 

Nr linii: 1; nazwa linii: Strzegowo - Chądzyny Kuski-Strzegowo (rano i po południu) przez: Strzegowo Plac 

Wolności, Unierzyż, Zabiele, Giżynek, Giżyn, Budy Giżyńskie, Kuskowo, Strzegowo, Strzegowo 

Ciechanowska, Rydzyn Szlachecki, Rydzyn Włościański, Stara Maryśka, Breginie, Chądzyny Kuski, Chądzyny 

Krusze, Chądzyny, Adamowo, Staroguby, Giełczyn, Radzimowice, Rudowo, Prusocin, Budy Budzkie, 

Marysinek, Giełczynek. 

Nr linii: 2; nazwa linii: Kowalewko – Strzegowo - Dąbrowa  (rano i po południu) przez: Kowalewko, 

Kowalewko Baza, Parówki, Dalnia, Dąbrowa, Syberia, Mdzewko, Mdzewo, Strzegowo. 

Nr linii: 3; nazwa linii: Strzegowo – Prusocin – Rydzyn - Strzegowo (rano i po południu) przez: Strzegowo, 

Prusocin, Marysinek, Radzimowice,  Staroguby, Breginie, Stara Maryśka, Rydzyn Włościański, Rydzyn 

Szlachecki, Mączewo, Strzegowo, Kuskowo, Topolewszczyzna, Budy Giżyńskie, Giżyn, Giżynek, Zabiele, 

Unierzyż. 

Nr linii: 4; nazwa linii: Strzegowo – Niedzbórz - Strzegowo (rano i po południu) przez: Strzegowo, 

Kontrewers, Wola Kanigowska, Budy Wolińskie, Czarnocinek, Czarnocin, Smętne, Grabienice Małe, 

Grabienice Wielkie, Niedzbórz, Augustowo, Kuskowo Glinki, Strzegowo. 

Nr linii: 5; nazwa linii: Dalnia – Ignacewo - Niedzbórz (rano i po południu) przez: Dalnia, Ignacewo, Józefowo, 

Józefowo Kolonie, Drogiszka, Niedzbórz, Budy Sułkowskie, Sułkowo Borowe, Sułkowo Polne, Unikowo, 

Sułkowo Polne, Niedzbórz. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Rejner 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5534


		2016-06-21T13:23:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




